.
· · Estado de Mato Grosso ·

Câmara Municipal de Barra do Garças
~
f~l~:~:i~·:~)il~
R\RRA DO G.\R '.\S. Paltí..cio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mão•d•d•sc~~~r,?,;:~,

... REDAÇAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

1

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 784 Em 29111/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 310/2019

às 13:11 hs.
1 D Requerim~nto .

D Indicação
X Moção de APLAUSOS

\1, .. ,['\. (\ D Emenda
'."\;GSo:Jl,G. ~-. .Jl~i....,, ~·Q....",Q C ~

Assinatura do FuncionáriÕ \=
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à I\/Iesa, após cumprimento das formalidades
regimentais_ e _deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, para a Es·cola Estadual IRMÃ DIVA PIMENTEL,
manifestando nossos cumprimentos, pela sua participação no 1 º
Concurso de Redação, da cidade de Barra do Garças, organizado pelo
Rotaract Clube de Barra do Garças e pela Orde1n Demolay Capitulo 348.

Sala das Sessões da Câmara Niunicipal de Barra do Garças­
MT, em 28 de novembro de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogar{'.as.mt.leg.br/ imprensa@barradugarcas.mt.leg.br / oúvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

BARRA DO C,\1{ '.\;.l

_Est~c;lo de Mato Grosso.
Câmara Municip~l de Barra do Garças

Palácio Vef'~lldorDr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdad•sc~~~r,?,ºvg,
REDAÇAO

]USTIFICATIV A

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos expressar através desta Moção, à Escola
Estadual IRMÃ DIVA PIMENTEL, pela sua participação no 1 º
Concurso de Redação, da cidade de Barra do Garças, organizado pelo
Rotaract Clube· de Barra do Garças e pela Ordem Demolay Capitulo 348.

· ··_.l\1~rece todo o nosso destaque, a participação dessa Escola,
no referido concurso de redação, ó que demonstra o seu compromisso
em incentivar a educação em nossos jovens, para que os mesmos
conhecimentos suficientes para cresceram com sabedoria, em um futuro
promissor.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, à Escola Irmã Diva Pimentel, pelo
excelente trabalho.

///
PrÍsiuktc da Comiss1 e Constitillçào, Justiça e Redação

/·

l

(66) 3401-2484 / :5401-2395 / 3401-2358 / Q800 642 6811
barrnd9garcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camara@barraúogarcas.mt.llig.br/ imprensa@harradogarcas.mt.Ieg.br Í.ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br